
MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO DE CUAUHTÉMOC
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
18/mar./2022

Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021
08:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: jetzy

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $99,546.67 $99,546.67 $195,814.00 $195,814.00 96,267.33

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $472,862.68 $472,862.68 $301,113.47 $301,113.47 -171,749.21

$0.00PRODUCTOS $50,706.67 $50,706.67 $37,825.00 $37,825.00 -12,881.67

$0.00APROVECHAMIENTOS $9,385.33 $9,385.33 $25,496.00 $25,496.00 16,110.67

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $14,842,201.63 $14,842,201.63 $7,976,432.01 $7,976,432.01 -6,865,769.62

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $15,474,702.98 $15,474,702.98 $8,536,680.48 $8,536,680.48 -6,938,022.50

         Ingresos Excedentes -6,938,022.50

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $99,546.67 $99,546.67 $195,814.00 $195,814.00 96,267.33$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $472,862.68 $472,862.68 $301,113.47 $301,113.47 -171,749.21$0.00

PRODUCTOS $50,706.67 $50,706.67 $37,825.00 $37,825.00 -12,881.67$0.00

APROVECHAMIENTOS $9,385.33 $9,385.33 $25,496.00 $25,496.00 16,110.67$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $14,842,201.63 $14,842,201.63 $7,976,432.01 $7,976,432.01 -6,865,769.62$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $15,474,702.98 $15,474,702.98 $8,536,680.48 $8,536,680.48 -6,938,022.50

         Ingresos Excedentes -6,938,022.50
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